A MURALHA

Relatério Faixa Etaria - 42KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 49 anos

Feminino de 50 anos em diante

Coloc. Num.

o o~ WN

317
245
224
285
354
217
344
355
305

220
206

Nome

PALOMA ACCIOLY JULIANI

FERNANDA SA GRANJA

CLEUSA VARELLA

LILIAN CAMPELO

VANESSA KARINA DA MATTA

CARLA BIANCA DE ABREU LOPES OLIVEIRA
SANDRA DOS SANTOS BARRETO

VERA LUCIA RODRIGUES DA SILVA

MARIA CAROLINA CAMPELLO BEZERRA
CAMPOS

CELINA TIEKO TSUTSUMI ROMERO

ANNE MARIA CRISTINE CAFFE

ldd.

38
a1
42
36
42
38
42
48
42

54
57

Equipe

BRANCA ESPORTES

ARGENTINA RUN

EQUIPE VANESSA DA MATTA

LOUCOS POR MONTANHA

LOUCOS POR MONTANHA

SCANIA CLUBE
LOUCOS POR MONTANHA

Pagina;

Tempo

04:56:51
04:57:12
04:59:17
05:12:11
05:12:12
05:15:52
05:19:28
05:32:49
05:58:56

04:59:41

05:59:42



