## **A MURALHA**

## Relatório Faixa Etária - 42KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 20 até 49 anos						
	1	317	PALOMA ACCIOLY JULIANI	38	BRANCA ESPORTES	04:56:51
	2	245	FERNANDA SÁ GRANJA	41	ARGENTINA RUN	04:57:12
	3	224	CLEUSA VARELLA	42		04:59:17
	4	285	LILIAN CAMPELO	36		05:12:11
	5	354	VANESSA KARINA DA MATTA	42	EQUIPE VANESSA DA MATTA	05:12:12
	6	217	CARLA BIANCA DE ABREU LOPES OLIVEIRA	38		05:15:52
	7	344	SANDRA DOS SANTOS BARRETO	42	LOUCOS POR MONTANHA	05:19:28
	8	355	VERA LÚCIA RODRIGUES DA SILVA	48		05:32:49
	9	305	MARIA CAROLINA CAMPELLO BEZERRA CAMPOS	42	LOUCOS POR MONTANHA	05:58:56
Feminino de 50 anos em diante						
	1	220	CELINA TIEKO TSUTSUMI ROMERO	54	SCANIA CLUBE	04:59:41
	2	206	ANNE MARIA CRISTINE CAFFÉ	57	LOUCOS POR MONTANHA	05:59:42